

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Ümmeti, Allah'ın Şiarlarına (Hükümlerine) Saygı Gösterirken Görmeniz Sizi Öfkelenendiriyor Mu?!

“Durum öyledir. Her kim Allah'ın şiarlarına/hükümlerine saygı gösterirse, şüphesiz bu, kalplerin takvâsındandır.” [Hac 32] kavlini tasdik etmek umuduyla Allah'ın şiarlarına saygı duyduğu, dünyanın dört bir tarafından Allah'ın, وَأَذِّنْ فِي النَّاسِ بِالْحَجِّ يَا تَوَكُّبُكَ رَجَالًا وَعَلَى كُلِّ ضَامِرٍ يَأْتِينَ مِنْ كُلِّ فَجٍّ عَمِيقٍ “Bütün insanlara haccı ilan et ki, gerek yaya olarak gerekse çok uzak diyarlardan yola çıkan ve yolculuktan zayıf düşmüş yorgun develer üzerinde sana gelsinler!” [Hac 27] kavline icabet ederek Hac için bir araya geldiği, yoksulluk ve zayıflığa, kısıtlamalara ve sınırlamalara ve zorluklara ve acılara rağmen Allah'ın hükmüne ve şeriatına rıza göstererek Rabbinin çağrısına sevinçle cevap verip gırtlaklarının tekbir ve tehlilleri haykırdığı ve tüm dünyanın “Lebbeyk Allahumme Lebbeyk (Emret Allah'ım Emret) nidasını işittiği bir zamanda...

Yöneticilerin Allah'ın şiarlarını (hükümlerini) engellemek için nasıl çabaladıklarını ve İslam'a karşı duydukları kin ve nefreti gizlemeyen şeytani gerekçeleri bahane ederek ümmetin Allah'a ve şiarlarına saygı duyduğunu görmeye tahammül edemedikleri bir zamanda...

İşgalciyle normalleşen şu suçlu Fas Kralı VI. Muhammed, Fas halkına, ülkedeki hayvan sayısının önceki yıllara göre %38 azaldığını gerekçe göstererek önümüzdeki Kurban Bayramı'nda kurban kesmemeleri çağrısında bulundu, ardından da bunu, güvenlik güçlerine ve polise, kurbanlık hayvanları teftiş edip el koymaları için insanları evlerinde takip etmeleri ve onları kurban etmelerini engellemelerine yönelik emirler takip etti! Nitekim ondan önce bu günahkâr kararını, birtakım bahaneler, yasalar ve engellemelerle Müslümanların kurban kesmesini zorlaştıran Rusya, İspanya, Fransa ve Belçika almıştı. Bu Fas krallarının bu şiarı (hükmü) 1963, 1981 ve 1996 yıllarında üç kez kaldırmıştı.

Durumu dikkatle inceleyen biri bu karar için, onların halkları dinlerine yabancılaştırıp ondan uzaklaştırmak için sürekli olarak gösterdikleri tüm çabalara rağmen insanların Rablerinin şiarlarına saygı duyduklarını görmeye duydukları öfkeden başka bir açıklama bulamayacaktır.

Müslümanların Allah'ın şiarlarına saygı duymaya hırslı olması meselesi, Müslümanların başındaki yöneticileri son derece endişelendiren ve rahatsız eden bir meseledir. Bu yüzden onlar, bu meseleye karşı ellerinden gelen her türlü yolu kullanarak mücadele etmektedirler. Bu nedenle onlar, Müslümanları oruç günleri ve bayram günleri konusunda bölmeye hırs gösteriyorlar. Çünkü onlar, milyarlarca ümmetin bir gün içinde Allah'ı yüceltip O'nun dinine saygı göstermesini görmeye tahammül edemiyorlar. Zira ümmetin vahdeti ve Rabbinin dinine saygı duymasıyla ilgili hissedilen sahne onları dehşete

düşürüyor. Bu yüzden onların, haccı bireysel ve zorlu bir ibadet haline getirmeye hırs gösterdiklerini, hacca gitmek isteyenlerin onda birini bile geçmeyecek şekilde çok az sayıda olduğunu ve haccı, ümmetin ve dininin vahdetine delalet etmeyen zorlu bir dini yolculuk bağlamında el aldıklarını, böylece haccı, tahtlarını tehdit eden veya ümmetin kendileriyle yüzleşme anını yaklaştıran herhangi bir siyasi anlamdan uzaklaştırdıklarını görmektesiniz.

Bu yöneticilerin Allah'ın dinine olan düşmanlıkları ve onu kulp kulp yok etme çabaları artık akli başında hiç kimse için bir sır değildir; böylece onların eliyle Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şu kavli gerçekleşiyor: لَنْتَقُضَنَّ عُرِّيَ الْإِسْلَامِ عُرْوَةٌ عُرْوَةٌ، فَكُلَّمَا انْتَقَضَتْ عُرْوَةٌ تَشَبَّهَتِ النَّاسُ بِالنَّاسِ بِالنَّاسِ تَلِيهَا، فَأُولَئِكَ نَقُضَ الْحُكْمُ، وَآخِرُهُنَّ الصَّلَاةُ “İslam'ın kulpları, kulp kulp kırılacaktır. Bir kulp kırıldığında, insanlar bir diğerine teşebbüs edeceklerdir. İlk kırılacak kulp yönetimdir, sonuncusu namazdır.”

Ey İslam ümmeti, daha ne zamana kadar yöneticilerimizin dinimize karşı savaş açmalarına ve bizleri Allah'a ibadet etmekten, dinine ve şiarlarına (hükümlerine) saygı duymaktan mahrum bırakmalarına izin vereceğiz?! İslam'ı bir din ve devlet olarak yeniden hayata geri döndürmek için onların fesatlarına ve zorba yönetimlerine bir son vermenin ve Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti'nin altında Allah'ın sevip razı olduğu gibi Allah'a ibadet etmemizin, O'nu yüceltip saygı duymamızın zamanı gelmedi mi?! Evet, Vallahi zamanı geldi.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Müh. Bahir Salih